

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGABA**

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO MARIO ANTONIO NOGUEIRA
 Rua Professor Antonio Freire de Souza n.º 215
 CNPJ n.º 46.634.580/00001-70 - Fone: (15) 3257.5620

Sistema CECAM

(Página 1/1)

DATA	13/08/2020	N.E. ORDINÁRIO	Nº3264	PEDIDO Nº	1246	RESERVA Nº	0/0	PROCESSO Nº/REQUISIÇÃO	FICHA Nº	98				
INTERESSADO	6444 - CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI - EPP			C.N.P./J.C.P.F.	024.586.988/0001-80	BANCO	-	AGÊNCIA	CONTA	-				
ENDEREÇO	RUA PAVÃO 540 - JD BANDEIRANTES - ARAPONGAS - PR				CEP.	86703-250	TELEFONE	3252-9947						
EMAIL	cironssasenhora@hotmail.com			LOCAL DE ENTREGA	1 - ALMOXARIFADO - Rua Vereador Brás Gica da Paz, 32 - Centro			PRAZO ENTREGA			.			
LICITAÇÃO MODALIDADE Nº	PREGÃO ELETRÔNICO - 6/2020			CONDIÇÕES DE PAGAMENTO	30 DIAS A PARTIR DA			VALIDADE PROPOSTA			.			
ORGÃO	02-PREFEITURA MUNICIPAL		UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	02.06-SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE		UNIDADE EXECUTORA	02.06.01 - DEPARTAMENTO DE SAUD		FUNÇÃO	10	SUB FUNÇÃO	301	PROGRAMA	0106
PROJETO ATIVIDADE	2007 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE		CATEGORIA ECONÔMICA	3.3.90.32.02 - MEDICAMENTOS PARA USO DOMICILIAR			ÁREA DE ATUAÇÃO			0 -				
DESTINAÇÃO DE RECURSOS	05.300.0130 - ASSISTENCIA FARMACEUTICA BASICA - FEDERAL										ADIANTAMENTO	NÃO		
ATIVO NÃO FINANCEIRO											CONTRATO			
PASSIVO NÃO FINANCEIRO											CONVÊNIO			

DOTAÇÃO ATUAL			EMPENHADO ANTERIOR			VALOR EMPENHADO.			SALDO		
55.200,00			9.774,50			16.699,50			28.726,00		
COTA 1	COTA 2	COTA 3	COTA 4	COTA 5	COTA 6	COTA 7	COTA 8	COTA 9	COTA 10	COTA 11	COTA 12
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.699,50	0,00	0,00	0,00	0,00

VÍNCULOS**CENTRO DE CUSTOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR
2	Vinculado	16.699,50	2	SAÚDE	16.699,50
TOTAL		16.699,50	TOTAL		16.699,50

ITENS DA NOTA

ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	0	2.100,000	CPR	Fluconazol 150mg; Forma farmacêutica: cápsula/comprimido/comprimido revestido; Forma de apresentação: cápsula/comprimido/comprimido revestido; Via de administração: oral	0,5100	1.071,00
2	0	6.000,000	CPR	Haloperidol 5mg. Forma Farmaceutica; Capsula / comprimido / comprimido Revestido; Forma de Apresentacao Capsula / comprimido / comprimido Revestido; Via de Administracao Oral;	0,2190	1.314,00
3	0	100.500,000	CPR	Losartana potássica 50mg; Forma farmacêutica: cápsula/comprimido/comprimido revestido; Forma de apresentação: cápsula/comprimido/comprimido revestido; Via de administração: oral	0,1290	12.964,50
4	0	300,000	FR	Prednisolona, Fosfato sódico 3mg/ml; Forma farmacêutica: Solução oral; Forma de apresentação: frasco; Via de administração oral, frasco de 60ml	4,5000	1.350,00
TOTAL						16.699,50

 LUIZ CARLOS VIEIRA SOBRINHO
 PREFEITO MUNICIPAL
 RG: 7.429.860 - 4

 WAGNER ALMEIDA RODRIGUES
 CONTADOR
 CRC: SP-320444/O-6

 FABRICIO ALVES SERAPHIM
 RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO
 RG: 29.411.384-0

Prefeitura Municipal de Porangaba

CNPJ 46.634.580/0001-70

Rua Professor Antonio Freire de Souza, 100, Centro, CEP 18.260-000 – Porangaba/SP

Fone (15) 3257-5620

www.porangaba.sp.gov.br

RELATÓRIO PARA EMPENHO

EMPRESA: CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI EPP

ENDEREÇO: RUA PAVÃO, 540, JARDIM BANDEIRANTES, ARAPONGAS-PR

CEP 86.703-250

CNPJ: 24.586.988/0001-80

E-mail: cirnossasenhora@hotmail.com

PROCESSO: 307/2020

OBJETO

FONE/FAX (43) 3252-9947

I.E.: 9076542900.

PREGÃO ELETRONICO 06/2020

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

Item	Qtde.	Unid.	Especificação	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Recurso
100	2.100,00	Comp	Fluconazol 150mg; Forma farmacêutica: cápsula/comprimido/comprimido revestido; Forma de apresentação: cápsula/comprimido/comprimido revestido; Via de administração: oral	BELFAR	0,5100	1.071,00	98
109	6.000,00	Comp	Haloperidol 5mg. Forma Farmaceutica: Capsula / comprimido / comprimido Revestido; Forma de Apresentacao Capsula / comprimido / comprimido Revestido; Via de Administracao Oral;	CRISTALIA	0,2190	1.314,00	98
129	100.500,00	Comp	Losartana potássica 50mg; Forma farmacêutica: cápsula/comprimido/comprimido revestido; Forma de apresentação: cápsula/comprimido/comprimido revestido; Via de administração: oral	PRATI DONADUZZI	0,1290	12.964,50	98
155	300,00	Fco	Prednisolona, Fosfato sódico 3mg/ml; Forma farmacêutica: Solução oral; Forma de apresentação: frasco; Via de administração oral, frasco de 60ml	PRATI DONADUZZI	4,5000	1.350,00	98
TOTAL						16.699,50	

LOCAL DE ENTREGA: Unidade de Pronto Atendimento: Rua Professor Antonio Freire de Souza, 344, Centro, CEP 18.260-000, Porangaba-SP, no horário das 09:00 às 11:30 e das 13:00 às 15:30 horas.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: **15 DIAS APÓS A ENTREGA**

Porangaba, 10 de agosto de 2020.



Edson José de Camargo
Secretário de Administração